
令和４年１２月１３日  
会員各位  

 公益社団法人国際観光施設協会  

令和５年賀詞交歓会のご案内  
 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 平素、協会の行事につきましては、格別のご高配を賜り誠に有難うございます。  

さて、恒例の当協会の賀詞交歓会を昨年に引き続き会場でのリアルでの開催を予定致しま

す。新型コロナウィルスの新規感染者数は減少傾向にありますが、第８波の到来も予測さ

れていることから参加者を事前登録制とし密にならないよう配慮したいと存じます。事情

ご賢察のうえ、お申込み下さいますようご案内申し上げます。  

お申し込み締め切りは 12 月 23 日（金）です。  

記  

   
 日時：令和５年１月１３日（金）１１時～１２時３０分  
                                  開催時間にご注意ください。  
 場所：ホテルメトロポリタンエドモント  １Ｆ「クリスタルホール」  
    千代田区飯田橋３－１０－８ TEL：03－3237－1111(代 ) 
 会費：無料  

以上  
参加にあたっては以下の登録書に記載のうえお申込みください。  

 

 

公 益 社 団 法 人 国 際 観 光 施 設 協 会  御 中    （ FAX.03-3263-4845 ）

（Email :kankou01@syd.odn.ne.jp）  

「令和５年賀詞交歓会」への参加を登録願います。  

・会員  ・ビジター（どちらかに○を記入ください）  

会社名   

所属  氏名  TEL E ﾒｰﾙ 

ｱﾄﾞﾚｽ 

※申し込み締め切り：2022 年 12 月 23 日（金）厳守  


